
INFORMACE O KROUŽCÍCH NA 1. STUPNI 

NÁZEV KROUŽKU VYUČUJÍCÍ ČAS KONÁNÍ MÍSTNOST * URČENO PRO 
MAX. 
POČET 

Malí debrujáři Pavlasová E. Úterý 13:00-13:45 kuchyňka - SN 2. třídy 15 

Malí debrujáři Kůřilová M. Pondělí 13:00-13:45 učebna fyziky - Ú 3., 4., 5. třídy - Ú 15 

Malí zpěváčci Kopřivová I. Pondělí 14:00-14:45 učebna jazyků -SN 1. stupeň - 

Výtvarný kroužek Jarošková M. Pondělí 13:00-13:45 třída 4. B 4. třídy 12 

Míčové hry Vaníčková J. Pondělí 13:00-13:45 tělocvična SN 1. třídy 20 

Keramika Daňhelová S. 
Středa 14:30 – 16:00 
od listopadu 

keramická dílna 2. třídy 10 

Sportovní hry Pokorný R. Středa 13:00 – 13:45 kinosál 4. třídy 14 

Zvídavý žák Pokorná E. Středa 13:00 – 13:45 třída 5. C 5. třídy 10 

Robotika  Kotíková H. Středa 14.00 – 15.00 ICT - Ú 5. třídy 12 

 

* Ú – budova Újezd, SN – budova Seifertovo náměstí 

Zvídavý žák – kroužek je zaměřený na rozvoj logického, abstraktního i kreativního myšlení zábavnou a hravou formou. 

Keramika – kroužek začne pracovat od listopadu z důvodu nemoci vedoucí kroužku. 



Kroužky zřízené na 1. stupni ZŠ J. A. Komenského v Kyjově jsou nadstandardní aktivitou, nejsou součástí vzdělávání a jsou 
poskytovány za úplatu. Kroužky slouží k rozvoji individuálních vloh, schopností a zájmů členů kroužku. 

1. Minimální počet zájemců k otevření kroužku je 10. 

2. Žák je do kroužku přijat na základě vyplnění on-line přihlašovacího formuláře v Bakalářích. 

3. Vedoucí kroužku vede evidenci docházky žáků. Žáci jsou povinni svou absenci omluvit. 

4. Člen kroužku může během školního roku svou činnost ukončit, nevzniká mu však nárok na vrácení poplatku za kroužek. 
Zaplacenou částku (poměrnou část) je možné vrátit pouze ze závažných důvodů (dlouhodobá nemoc, odstěhování žáka, při 
nařízeném uzavření školy). 

5. Pravidelná činnost kroužků ve školním roce 2023/2024 bude probíhat od 1. 10. 2023 do 31. 5. 2024. 

6. Poplatek za kroužek je stanoven podle naplněnosti kroužku a podle souvisejících nákladů. 

7. Poplatek za kroužek bude uhrazen v hotovosti vedoucímu kroužku v těchto termínech: 

do 20. 10. (za období říjen – prosinec) 

do 20. 1. (za období leden – květen) 


